电压自动调节器—通用型
使用说明书
V3.0
大连科海测控技术有限公司
2
大连科海测控技术有限公司
地址：大连市旅顺兴海路 189 号
网址：www.dlkh.com.cn

低。顺时针旋转开关，从 1（手动）到 7 档，母线电压逐级升高。
*** 电压调节器装置需要带载工作，空载时压降偏差较大。
六、 型号说明
七、 原理框图
DT
220V
2 A V
110V
48V
额定降压值
额定电流值
B: 编码控制
空:连续控制
7:7级调压
5:5级调压
A:共负极
B:共正极
C:紧凑型共负极
设计序号
P: 开路保护功能
电压调节器
空:常规型
输入端
K1 K2 K3
电 源
电压变换
判断电路
驱动单元
 隔离
二极管
1
2
753
864
+HM
公共端
负极（-KM)
公共端
负极（-KM)
输出端
+KM
K1 K2 K3
S1
转换开关
输入端
K2 K3
电 源
电压变换
判断电路
驱动单元1
2
753
864
+HM
公共端
负极（-KM)
公共端
负极（-KM)
输出端
+KM
K1 K2 K3
S1
转换开关
K1  隔离
二极管
编码7档原理框图 编码5档原理框图
5
八、 用户接线图
九、 转换开关图
+HM +KM
5档转换开关外接
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2